乐山职业技术学院

关于开展2009年院级教学团队创建评选工作的通知

     为认真贯彻《乐山职业技术学院关于开展院级教学团队建设的意见》要求，2009年4月21日经院长办公会研究决定，从2009年起，我院将组织开展院级教学团队的创建评审工作，现将有关事宜通知如下：

     一、评选的范围

 根据我院学科、专业的情况，院级教学团队的创建评选范围为：专业教研室、课程组、实训基地等。

     二、参评的基本要求和评审指标

     （一）院级教学团队的基本要求包括：“双师”结构的团队组成、专兼结合的制度保障、带头人、人才培养、社会服务等五个方面，具体的内涵标准按《乐山职业技术学院关于开展院级教学团队建设的意见》精神执行。
（二）院级教学团队的评审指标体系包括：团队组成、团队带头人、人才培养情况、技术服务情况、团队建设规划、专兼结合的制度保障，具体的评审要素、评审标准按《乐山职业技术学院院级教学团队评审指标体系》精神执行。
三、院级教学团队的评选名额

根据学院的实际情况，2009年院级教学团队的评选名额为3个。
四、评选方法和程序

   （一）院级教学团队建设应该与学院的专业建设、课程建设、实验室建设、师资队伍建设等实际情况相结合。符合申报条件的教学团队建设单位向所在系（部）提出申请，由各系（部）严格按照要求进行择优推荐。

（二）学院组织专家依照《乐山职业技术学院院级教学团队评审指标体系（试行）》进行评审，提出院级教学团队的建议名单。

（三）由学院院长办公会审定院级教学团队的名单。

    （四）学院及各系（部）在评选院级教学团队的过程中，要建立公示程序，提高评选工作的透明度。

五、申报时间和材料要求

（一）申报时间：请各系（部）于2009年6月30日前报人事处，逾期不再受理。
（二）材料要求：各创建单位填报《乐山职业技术学院教学团队推荐表》（见附件2），在报送纸质材料的同时，请将电子版一并上报。
院级教学团队建设项目的评选工作是进一步改进我院教学内容和方法，开发教学资源，促进教学研讨和教学经验交流，推进教学工作的传、帮、带和老中青相结合，提高我院教师的整体素质和教学水平，促进我院提高教学质量的一项重要举措，请各系（部）予以高度重视，精心组织，坚持标准，宁缺毋滥。
特此通知。
    附件一：《乐山职业技术学院教学团队评审指标体系》

附件二：《乐山职业技术学院教学团队推荐表》
                           2009年4月21日